

کارشناس سیاسی: سیاست خشن باکو علیه رهبران اسلامی این کشور موجب روی گردانی ملت مسل...

دولت جمهوری آذربایجان از یک طرف رهبران مسلمانان را سرکوب و توهین و زندانی می کند و از سوی دیگر با رژیم صهیونیستی دشمن شماره یک جهان اسلام همکاریهای گسترده برقرار می کند

/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

"اسماعیل شعبانف" کارشناس سیاسی مسلمان در روسیه با انتقاد از سیاست های سرکوبگرانه دولت جمهوری آذربایجان در قبال نیروهای سیاسی مسلمان در این کشور گفت: سیاست خشن باکو علیه رهبران اسلامی این کشور موجب روی گردانی ملت مسلمان این کشور از حکومت خواهد شد.

به گزارش آران نیوز به نقل از اسلام تایمز؛ شعبانف با بیان این که ادامه چنین سیاست نامتوازن به نفع دولت آذربایجان نخواهد بود هشدار داد نارضایتی ها در جامعه آذربایجان روز به روز افزایش می یابد و بسیاری از مردم این کشور سیاست های ضداسلامی سران باکو را نمی پذیرند.

کارشناس آذری مقیم مسکو گفت: دولت جمهوری آذربایجان از یک طرف رهبران مسلمانان را سرکوب و توهین و زندانی می کند و از سوی دیگر با رژیم صهیونیستی دشمن شماره یک جهان اسلام همکاریهای گسترده برقرار می کند.

شعبانف افزود: اوج اقدامات سرکوبگرانه سران باکو را در حبس و توهین به دکتر "محسن صمدوف" رهبر حزب اسلام و جمعی از فعالان این حزب شاهد بودیم که به اتهامات واهی همچون نگهداری مواد مخدر متهم شده است.

وی گفت: مسلمانان جمهوری آذربایجان این گونه اقدامات را نمی بخشند و دولت باید تا دیر نشده است صمداف و دیگر رهبران زندانی را آزاد و از آنها عذرخواهی کند. کارشناس مسلمان با بیان این که فقط دشمنان اسلام و در راس آنها رژیم صهیونیستی از چنین اقداماتی در جمهوری آذربایجان خوشحال هستند و استفاده می برند، اظهار داشت: دولت آذربایجان نباید اقداماتی بکند که به جایگاه اسلام در این کشور ضربه وارد آید.

وی افزود: در این صورت ملت مسلمان آذربایجان این اقدام را نخواهد بخشود و به همین جهت ، این مساله به زیان جمهوری آذربایجان می باشد و عواقب جبران ناپذیری برای این کشور به همراه دارد.

این کارشناس مسلمان به دولت آذربایجان توصیه کرد سیاستی را در قبال جامعه اسلامی این کشور در پیش گیرند که مایه سرافکنندگی باکو در میان کشورهای منطقه نشود زیرا که در صورت تشدید سرکوب ها، سازمان همکاری اسلامی ممکن است به آن واکنش نشان دهد.

وی با بیان این که جمهوری آذربایجان در حال حاضر بیش از هر زمان دیگری به همبستگی و یکپارچگی جامعه نیاز دارد، اظهارداشت: آزادی تمام زندانیان سیاسی و مذهبی گام بسیار مهمی در جهت تحکیم وحدت مردم آذربایجان خواهد بود.

شعبانف در ادامه مصاحبه گفت: دولت جمهوری آذربایجان باید به خواسته های دمکراتیک مردم کشور خود احترام گذارد و پاسخ اعتراضات را با سرکوب ندهد. وی افزود: دولت باکو باید از سرنوشت سران رژیم های مصر و تونس و لیبی درس عبرت گیرد و در غیر این صورت دوری از ملت و تشدید اعتراضات در انتظار این کشور می باشد./خ

پایان پیام.